[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от                           2021 г.                                                     №

О структуре и штатной численности Контрольно-счетной палаты Арсеньевского городского округа

        На основании Федерального закона от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Закона Приморского края от 9 августа 2021 года № 1139-КЗ «О внесении изменений в Приложение 1 к Закону Приморского края «О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», муниципального правового акта Арсеньевского городского округа от 08.11.2013 г. № 108-МПА «Положение о Контрольно-счетной палате Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Дума Арсеньевского городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Приморского края:

-  председатель Контрольно-счетной палаты;

-  аудитор Контрольно-счетной палаты;

- аппарат Контрольно-счетной палаты: главный специалист 2 разряда-главный бухгалтер Контрольно-счетной палаты.

2. Установить штатную численность сотрудников Контрольно-счетной палаты Приморского края в количестве 3 единиц.

           3. Настоящее решение вступает в силу с 30 сентября 2021 года.
Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                               А.М. Щербаков